
Zarządzenie Nr 74/2017 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wpisania zabytków nieruchomych 

do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie §18 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 

ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych 

za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661), w związku z art. 30 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 143 ust. 1, art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późniejszymi 

zmianami) 

Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

§1 

Do Gminnej Ewidencji Zabytków włączone zostają karty adresowe następujących zabytków 

nieruchomych z terenu Miasta Mława: 

Stanowiska archeologiczne: 

 stanowisko nr obszaru nr stanowiska bliższa lokalizacja 

   w obszarze 

1. Mława 1 38-61 5 skrzyżowanie ul. Cegielnia z torem kolejki wąskotorowej 

2. Mława 2 38-61 4 u zbiegu ulic Glinianej i Cegielnia 

3. Mława 3 38-60 15 rejon skrzyżowania linii kolejowej z drogą Mława – Bieżuń 

4. Mława 4 38-60 16 ul. Spichrzowa 4 

5. Mława 5 38-60 17 ul. Wigury (dz. nr 4159/3) 

6. Mława 6 38-60 18 Stary Rynek – rejon ratusza oraz płd. pierzeja Starego Rynku 

7. Mława 7 38-60 19 Pl. 1 Maja 2 (dz. nr 4272, narożnik ul. Narutowicza) 

8. Mława 8 38-60 20 płn. strona ul. Narutowicza (dz. nr 4207) 

9. Mława 9 38-60 21 ul. Warszawska (na płd. od „Lelewelówki” – dz. nr 855) 

10. Mława 10 38-60 22 w widłach ulic Okólnej i Żabieniec 

11. Mława 11 38-60 23 ok. 300 m na płn.-wsch. od cmentarza żydowskiego 
    (dz. nr 1143–1145) 

12. Mława 12 38-60 24 dz. nr 1142 i 1143 

13. Mława 13 38-60 25 dz. nr 1139 i 1141 

14. Mława 14 38-60 26 dz. nr 1113 i 1118 

15. Mława 15 38-60 27 dz. nr 1139 i 1140 

16. Mława 16 38-60 28 dz. nr 1130 i 1131 

17. Mława 17 38-60 29 dz. nr 1103, 1104/1 i 1104/2 



18. Mława 18 38-60 30 dz. nr 2156 

19. Mława 19 38-60 31 1750 m na wsch. od stacji kolejowej Mława; 
    na płd. od kolejki wąskotorowej (dz. nr 2237, 2239) 

20. Mława 20 38-60 32 ul. Żeromskiego 2A (dz. nr 684) 

21. Mława 21 38-60 33 (dz. nr 614) 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Architekta Miejskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


